PAGE

	[image: image1.png]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Распоряжение

	05.07.2017                                                                                                     № 231-р
с. Молчаново

	О внесении изменения  в распоряжение Администрации Молчановского района от 18.04.2012 №197

	1. Внести  в распоряжение Администрации Молчановского района от 18.04.2012 №197 «О наблюдательном совете муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга»» (далее – распоряжение)  изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Молчановского района – начальника Управления по социальной политике И.И.Прудникова.

	Глава Молчановского района                                                            Ю.Ю.Сальков

	Анна Сергеевна Мациевская
(8256)21-8-43
В дело – 1
Членам наблюдательного совета,
согласно приложению - 7

                                                                                                                                                                            Приложение к распоряжению

                                                                                    Администрации Молчановского
                                                                                    района

                                                                                    От 05.07.2017 № 231-р
                                                                                                «Приложение к распоряжению
                                                                                    Администрации Молчановского

                                                                                    района

                                                                                    от 18.04.2012  № 197
Состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга»
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Злобина Ольга Юрьевна
	Хранитель фонда МАУК «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга»

	2
	Иразов Виктор Данильбекович
	Председатель районного общества инвалидов

	3
	Костецкий Иван Иванович
	Директор Тунгусовского Дт и Д МАУК «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга»

	4
	Мациевская Анна Сергеевна
	Ведущий специалист по социальной работе Управления по социальной политике Администрации Молчановского района

	5
	Паульзен Дарья Геннадьевна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района

	6
	Прудников Иван Иванович
	Заместитель Главы Молчановского района начальник Управления по социальной политике

	7
	Ткаченко Наталья Михайловна
	Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования «Молчановский район»

Управляющий делами

Администрации Молчановского района                                              А.П.Жмыхов